

"Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення за адресою: м. Житомир, площа Польова, 2"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Придбання технологічного обладнання

Капітальний ремонт приміщень поліклініки № 2 КП "Лікарня №1" ЖМР для розміщення амбулаторного реабілітаційного відділення

Основа: креслення (специфікації) № ТХ 1-8; ТХ.С 1-5 відомості тощо

Кошторисна вартість 2569,612 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		ДОДАТКОВІ ВИТРАТИ НА ТРАНСПОРТУВАННЯ ВРАХОВАНІ В РОЗМІРІ 3% ВІД ВАРТОСТІ, ЗАГОТІВЕЛЬНО-СКЛАДСЬКІ ВИТРАТИ В РОЗМІРІ 0,9%.				
		Розділ 1. Обладнання, що монтується				
		ОБЛАДНАННЯ З АРКУША ТХ.С 1-2				
1	2407-2201 варіант 12	Відкідний поручень для унітаза з тримачем туалетного паперу на стійці; (маса=0,0075)	шт	1	3750,00	3750
2	2407-2201 варіант 2	Стационарний поручень біля унітазу; (маса=0,0075)	шт	1	1095,00	1095
3	2407-2201 варіант 3	Поручень під умивальник; (маса=0,0075)	шт	1	4127,50	4128
4	2407-2201 варіант 5	Два поручні, встановлені горизонтально на двох стінах; (маса=0,0075)	шт	2	565,00	1130
5	2407-2201 варіант 4	Поручень, настінний горизонтальний 600 мм; (маса=0,0075)	шт	1	462,50	463
6	2407-2201 варіант 6	Сидіння відкідне; (маса=0,0075)	шт	1	1792,50	1793
7	2407-2201 варіант 8	Гачок для одягу/милиць для МГН; (маса=0,0075)	шт	2	667,50	1335
8	2407-2201 варіант 9	Ширма на горизонтальній направляючій; (маса=0,0075)	шт	1	1749,20	1749
9	2406-11001 варіант 1	ЗАЛ ЕРГОТЕРАПІЇ Електроплита; (маса=0,045)	шт	1	13332,50	13333

1	2	3	4	5	6	7
10	560110-46 варіант 1	Витяжка ; (маса=0)	шт	1	2324,17	2324
11	290827-13 варіант 30	ЗАЛ ФІЗИЧНОЇ ТЕРАПІЇ Стіл реабілітаційний АЛ 455/120 з ручним регулюванням висоти; (маса=0)	шт	1	64486,00	64486
12	290827-13 варіант 31	Велотренажер MERACH MR-632 White; (маса=0)	шт	1	7475,70	7476
13	290827-13 варіант 32	Шведська стінка Лагас Універсал; (маса=0)	шт	1	7101,90	7102
14	290827-13 варіант 33	Тренажер ротаційний АЛЬБА АЛ 456-В-Н, для тренування верхніх і нижніх кінцівок; (маса=0)	шт	1	23644,90	23645
		Разом по розділу 1				133809
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5254
		Всього по розділу 1				139063
		Розділ 2. Обладнання, що не монтується, меблі та інвентар				
15	2406-1004 варіант 2	Холодильник побутовий "НОРД"; (маса=0,3)	шт	3	4955,80	14867
16	560110-116 варіант 4	Шафа медична ШМ-1 500x400x1600 ; (маса=0)	шт	2	7102,80	14206
17	560110-194 варіант 3	Диван; 1420x900x940; (маса=0)	шт	3	4408,30	13225
18	560110-148 варіант 2	Стіл журнальний; 600x400x540 ДСП ; (маса=0)	шт	2	1462,50	2925
19	560110-118 варіант 3	Стіл офісний; (маса=0)	шт	6	3878,33	23270
20	560110-78 варіант 2	Крісло офісне "Зодіак" ; (маса=0)	шт	7	1951,67	13662
21	560110-264 варіант 3	Стілець офісний ICO ; (маса=0)	шт	17	887,50	15088
22	290220-3214 варіант 2	Шафа металева ШМ-2 ; (маса=0,025)	шт	1	11719,60	11720
23	560110-131 варіант 2	Корпусні меблі "Гамаюн"; (маса=0)	шт	6	3340,83	20045
24	560110-162 варіант 2	Крісло офісне для відпочинку ТК "Торгова мережа"; (маса=0)	шт	4	4472,50	17890
25	241996-12008 варіант 3	Стіл для інструментів "Торгова мережа"; (маса=0)	шт	7	4112,10	28785

1	2	3	4	5	6	7
26	560110-194 варіант 5	Кушетка медична 2000х600х550 КРП ; (маса=0)	шт	9	5106,50	45959
27	560110-125 варіант 2	Підквіткарка; (маса=0)	шт	1	1633,23	1633
28	& 241996- 11008-1 варіант 2	Відро педальне "ВП-4" "Торгова мережа"; (маса=0)	шт	11	305,00	3355
29	241996-14064 варіант 2	Вішак настінний "Торгова мережа"; (маса=0)	шт	10	158,30	1583
30	560103-23 варіант 5	Шафа для прибирального реманенту; (маса=0)	шт	1	3915,90	3916
31	560103-23 варіант 6	Шафа для одягу комбінована ; (маса=0)	шт	3	2945,80	8837
32	560103-23 варіант 7	Шафа для одягу ; 400х500х1850 ; (маса=0)	шт	12	3550,00	42600
33	280222-14067 варіант 3	Стіл м/с; (маса=0,036)	шт	6	2118,30	12710
34	280222-14067 варіант 4	Стіл для інструментів ; 630х530х900 СИ-5 ; (маса=0,036)	шт	1	5514,00	5514
35	560110-116 варіант 5	Шафа медична з сейфом ШМ-1С 500х400х1600 ; (маса=0)	шт	1	10794,40	10794
36	241996-18014- 7 варіант 2	Стіл виробничий 1200х600х850 СП2П ; (маса=0)	шт	1	3833,30	3833
37	1514-4045 варіант 3	Мікрохвильова піч ; 1ф; 2кВт " Самсунг" "Торгова мережа"; (маса=0,007)	шт	1	3582,50	3583
38	241996-20303 варіант 2	Комплект кухонних меблів; (маса=0)	шт	1	6750,00	6750
39	280222-15015 варіант 3	Електрочайник; 2кВт О-01/С-06; (маса=0,0048)	шт	1	707,50	708
40	290827-13 варіант 21	Компютер; (маса=0)	шт	6	14749,20	88495
41	290827-13 варіант 22	Принтер ; (маса=0)	шт	6	4008,00	24048
42	2406-6002 варіант 3	Джерело безперебійного живлення; (маса=0,02)	шт	6	2325,00	13950
43	280222-12025 варіант 7	УЛЬТРАЗВУКОВА ТЕРАПІЯ (КАБІНЕТ ПОЗ.№1) Апарат ультразвуковий Стимул-1 серія Ultrasonik 1500 переносний ; (маса=0,013)	шт	1	97196,30	97196
44	280222-12025 варіант 8	Апарат ультразвуковий Електросон серія Ultrasonik 2500 переносний ; (маса=0,013)	шт	1	215476,60	215477

1	2	3	4	5	6	7
45	280222-12014 варіант 3	Апарат УВЧ-80; (маса=0,04)	комплект	1	44925,20	44925
46	280222-12011 варіант 2	Апарат для магнітотерапії, серія BTL-5940 Mognet; (маса=0,05)	комплект	1	205453,30	205453
47	290827-13 варіант 24	Апарат лазерний скануючий Megik K 2000Міліват; (маса=0)	шт	1	61392,50	61393
48	280222-4019 варіант 5	Апарат для мікрохвильової терапії Серія Radarmed 2500 CP.RT-250; (маса=0,016)	шт	1	221706,50	221707
49	280222-4019 варіант 6	Апарат для індуктотерапії; 1ф; 1,2кВт Curapuls 670; (маса=0,016)	шт	1	570093,50	570094
50	280222-12049 варіант 3	Парафінонагрівник "Каскад-7"; (маса=0,005)	комплект	1	13925,40	13925
51	170328-1026 варіант 3	Годинник настільний, процедурний; 1ф;220В.0.005кВт ПЧ-4; (маса=0,0015)	шт	6	2308,40	13850
52	2407-1202-2 варіант 2	ЗАЛ ЕРГОТЕРАПІЇ Мийка з краном важільного типу; (маса=0,0433)	шт	1	2108,33	2108
53	1514-4045 варіант 4	Мікрохвильова піч; (маса=0,007)	шт	1	3582,50	3583
54	2410-3006 варіант 3	Праска; (маса=0,45)	шт	1	1165,83	1166
55	280222-15015 варіант 5	Чайник електричний; (маса=0,0048)	шт	1	707,50	708
56	290827-13 варіант 25	Тренувально-реабілітаційний пристрій "Симулятор побуту"; (маса=0)	шт	1	193691,60	193692
57	241996-11008 варіант 3	Пластикові ємності великі; (маса=0)	шт	1	184,50	185
58	241996-11008 варіант 4	Пластикові ємності малі; (маса=0)	шт	1	88,30	88
59	560110-118 варіант 4	Стіл для групової роботи; (маса=0)	шт	1	3800,00	3800
60	290827-13 варіант 26	ЗАЛ ФІЗИЧНОЇ ТЕРАПІЇ Модуль реабілітаційний для верхніх кінцівок RG-1; (маса=0)	шт	1	6542,70	6543
61	290827-13 варіант 27	Модуль нижніх кінцівок RDW; (маса=0)	шт	1	7289,70	7290
62	560110-238 варіант 2	Настінні дзеркала та/або мобільне дзеркало на коліщатках; (маса=0)	шт	1	21027,50	21028
63	290827-13 варіант 28	Тренажер для гомілковостопного суглоба АЛ 457 Меділайн; (маса=0)	шт	1	1681,30	1681
		ЗАЛ АСЕСТИВНИХ ТЕХНОЛОГІЙ				

1	2	3	4	5	6	7
64	280222-52-1 варіант 3	Ходунки регульовані, крокуючі, складні для дорослих НТ-03-004; (маса=0,055)	шт	1	1940,20	1940
65	280222-52-1 варіант 4	Ходунки регульовані, з двома колесами крокуючі, складні для дорослих НТ-03-005; (маса=0,055)	шт	1	2148,60	2149
66	290827-35 варіант 2	Вертикалізатор Standing up 100; (маса=0)	шт	1	52336,40	52336
67	280222-120-3 варіант 2	КАБІНЕТ ЛОГОПЕДА Апарат електростимуляції Chattanooga VitalStim; (маса=0,03)	комплект	1	121698,10	121698
68	290827-13 варіант 29	Стіл логопедичний з дзеркалом та підсвічуванням Design Service DS-019; (маса=0)	шт	1	3805,60	3806
69	280222-7164 варіант 2	Логопедичне дзеркало з отвором Art Play; (маса=0,006)	комплект	1	677,50	678
		Разом по розділу 2				2322450
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2413653	0,007	91203 16896
		Всього по розділу 2				2430549
		Разом				2456259
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2413653	0,007	96457 16896
		Всього вартість устаткування				2552716
		Всього вартість будівельних робіт				16896

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				2569612

Склав пров.інж. І.Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів гол. спец. Я.Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]